cessoribus per hanc nostram preceptalem paginam

confirmamus et corroboramusy statuentes ut nullus

publice aut regie partis procurator infra muros pre

nominate civitatis aliquam habeat potestatemj aut cu

raturam aut portaticum inibi tollant hieme etiam

comesy vicecomes a sculdasio . gastaldius . decanus

publice et imperialis aut regie partis infra muros

cremonenses vel foris circa civitatem per quinque

miliaria placitum teneat. aut mansionaticum faciat

absque voluntate et permissione iam dicti episcopi

aut suorum successorum. l-lac etiam nostra imperiali

auctoritate. tam ipsi episcopo quamque etiam suis

successoribus confirmamus et corroboramusj ut ha

beat licenciam vias publicas ibidem circum circa

adiacentes ad utilitatem eiusdem civitatis incidendi

et fossaticos faciendi1 et si mercata infra spacium

cremonensis civitatis aut extra circumquaque facere

potueriLcum mercato sancti Mazarii imperialem no

stre licencie habeat confirmationem presenti inscri

ptioueg et ut eadem mercata iuxta nostrorum antev

cessorum statuta sint simul cum mercato sancti Ma

zarii in potestate episcopi cremonensis ecclesie vo

lumusa omni publica datione remotap et contradictione

cortis Sexpilas expulsa. omnia denique castella circa

Plebes et turres prelibati episcopii cremonensis lie

dtiicata sub nostram imperialem maiestatem ac mun

diburdium recepimus. et ab omni publica functione

et placito ac mansionatico et curaturis eadem ca

Siella decernimus et diiudicamus perpetuis tempo

ribus esse excusatap et in potestate ipsius episcopi

suorumque successorum absque publico ministeriali

Permansura concensetur et confirmamus Piscariam

quoque eiusdem ecclesie a vulpariolo usque ad

m

eidem episcopo confirmamus iure proprietario usque

in perpetuuml et eundem odolricum episcopum cum

tota cremonensi ecclesia et universo clero ipsius ec

clesiae suisque plebibus et cortibus accellis et villis.

et cum servis atque ancillis. aldionibus et aldianis.

seu cum utriusque sexus familiis sub tuitione et

defensione imperii nostri eternaliter recepinius. to

cius potestatis coutradictione remota Si quis igitur

hoc nostre confirmationis preceptum infringere vel

violare quandoque temptaverity sciat se compositu

rum auri optimi libras centuma medietatem camere

nostrej et medietatem pretaxate cremonensi ecclesie

eiusque rectoribus. quod ut verius credatur diligen

tiusque ab omnibus observeturl manu propria robo

b rantes de sigillo nostro inferius assignari iussimus

Signum domui ottonisf j invictissimi imperatoris